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Nr..J.. date. 2hs..42. 2025

“Pér Mbledhjen e Keshillit Bashkiak”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Neni 17, 56 dhe 57, dhe né
mbéshtetje t& Rregullores s& Késhillit Bashkiak Gramsh, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e
datés 29.12.2025:

Vendosi:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s& Késhillit Bashkiak, e cila
do t& mbahet mé dat& 29.12.2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t€ dit&s, si dhe materialet
perkatese per mbledhjen tek secili Késhilltar, tek Kryetari i Bashkis€, Deputetét e qarkut dhe
personat apo organizatat q& kang béré kérkesg, si dhe me pérgatitjen e dosjes s& mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili Késhilltar dhe tek Kryetari i Bashkisg.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

1 - NénKryetare e Késhillit Bashkiak 2 — NénKryetar i Késhillit Bashkiak
Arnilda DA Erald CARCIU

3 — Sekretare edKéshillit Bashkiak
Xhulia GJINI
N& mungesé dhe autorizim

Fatbardh Cekrezi




